Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2495/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
que promova reparos no alambrado
entorno do Córrego Mollon no Bairro
São Marino;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que promova reparo no alambrado entorno do Córrego Mollon na
Rua Vereador Fause Jorge Maluf no bairro San Marino, neste município.

Justificativa:

Municípe solicitam para que o alambrado no entorno do córrego

no referido endereço seja consertado, pois indivíduos estão se encondendo na
mata e também evita que as crianças entrem no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Julho de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-